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“2.AKDENİZ PAMUK YOLU” ETKİNLİĞİ 

İZMİR’DE GERÇEKLEŞTİ 
İzmir Ticaret Borsası ve Yunan Pamuk Birliği’nin 
işbirliğinde gerçekleştirilen “2.Akdeniz Pamuk Yolu 
Etkinliği” 07 Eylül 2017 tarihinde İzmir’de Türk ve 
Yunan pamuk sektörü temsilcilerini bir araya getirdi. 
Progen Tohum’un sponsor olduğu önemli etkinlikte; 
Türkiye, Yunanistan ve İspanya’da pamuğun genel 
durumu; Dünya pamuk ticaretindeki son trendler; 
Yunanistan’daki pamuk standardı; Avrupa Birliği’nde 
çevre dostu etiket standardı ve piyasalar gibi 
konularda sunumlar yapıldı ve karşılıklı fikir alış 
verişinde bulunuldu. Etkinlik esnasında Progen 
Tohum standını ziyaret edenlere, Progen Tohum 
tarafından hazırlanan Türkiye Pamuk Durum Raporu 
ve Profiber markası hakkında bilgilendirme yapıldı. 
  
 
 

 

Progen tarafından geliştirilen yeni pamuk çeşitleri 
ve Pamukta Syngenta Çözümleri temalı tarla günü 
14 Eylül 2017 tarihinde Progen Tohum A.Ş. Melekli 
Araştırma İstasyonu’nda düzenlendi. Antakyalı 
pamuk üreticilerinin yoğun ilgi gösterdiği tarla 
gününde, Syngenta’nın pamuk alanlarında önerdiği 
insektisit ve bitki besleme preparatları uygulanmış 
Lima, Lydia ve Edessa parselleri üreticiler 
tarafından incelendi. Tarla gününe katılan 
üreticilere Progen pamuk çeşitleri ile Pamukta 
Syngenta Çözümleri konusunda ilgili teknik 
elemanlarca bilgilendirme yapıldı ve verilen 
ikramla tarla günü tamamlandı. 

TARLA GÜNÜ ETKİNLİĞİNDE PROGEN 
TOHUM-SYNGENTA İŞBİRLİĞİ 
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GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı 
Gaziantep Bölge’since Progen Tohum’a 
düzenlenen geziye 40 üretici katıldı. Geziye 
katılan üreticiler Progen Tohum 
laboratuvarlarını, ArGe ve üretim tesislerini 
ziyaret etti ve yapılan çalışmalar hakkında 
bilgilendirmeler yapıldı.  

 

PROGEN TOHUM’DAN YENİ MAKARNALIK 
BUĞDAY ÇEŞİDİ: OVIDIO 

 

 

GAZİANTEPLİ ÜRETİCİLERDEN PROGEN 
TOHUMA ZİYARET 

 

12.TARLA BİTKİLERİ KONGRESİ   

KSÜ Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü, Gıda 
Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Doğu Akdeniz Geçit 
Kuşağı Tarımsal Araştırma Enstitüsü ve Tarla Bitkileri 
Bilimi Derneği’nin katkılarıyla düzenlenen 12.Tarla 
Bitkileri Kongresi Kahramanmaraş’ta düzenlendi. 
Progen Tohum’un sponsor olarak destek verdiği 
kongre, “Yağlı tohum üretiminin ekonomiye 
sağlayacağı katkılar” isimli açılış bildirisi ile başladı ve 
tarla bitkileri alanında yapılmış araştırmalardan 
derlenen çok sayıda sözlü bildiri ve poster sunumları 
gerçekleştirildi. 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yürütmüş olduğu ulusal ve uluslararası Ar&Ge projeleri 
ile buğday ve arpa alanında çeşit geliştirme konusunda 
önemli başarılar yakalayan Progen Tohum, Türk 
çiftçisine yeni bir makarnalık buğday çeşidi sunuyor. 
Yüksek verim potansiyeli, üstün kalitesi, soğuklara ve 
pas hastalıklarına toleransı ile dikkati çeken OVIDIO, 
yüksek protein değeri, camsılık ve B sarılık gibi kalite 
değerleri ile sanayicinin beğenisini kazanırken, yüksek 
verim potansiyeli ile üreticilerin kazancını arttıracak 
özelliklere sahip. 

Pamuk, buğday ve soya alanındaki başarılı 
çalışmalarını arpa alanında da sürdürmeye karar 
veren Progen Tohum, üreticilere üstün özelliklere 
sahip arpa çeşitlerini sunmaya devam ediyor. 
Progen Tohum tarafından geliştirilen altı sıralı arpa 
çeşidi FINOLA ve iki sıralı AIDA 2016/17 
sezonundaki başarılı verim sonuçları ile üreticilerin 
beğenisini kazandı. Yüksek verim ve kalite 
değerlerine sahip olan çeşitler, yatmaya ve 
hastalıklara toleransı ile dikkati çeliyor. Finola, 
yemlik arpa üretiminde üreticilerin verim ve kalite 
beklentilerini karşılayabilecek özellikler taşıyor. 

PROGEN TOHUMDAN YENİ ARPA ÇEŞİTLERİ 

 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hazırlayan: Prof. Dr. Cafer MART 
*Bu metinde yer alan bilgiler üreticilerin bilgi ve tecrübesini arttırmak amacıyla verilmektedir.  

ProGen A.Ş. ve Atay Tarım A.Ş.  bu bilgilerden kaynaklanan bir sorumluluğu kabul etmez. 
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